



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/05/2019	000000118	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	34,908	69,82
15/05/2019	000000141	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	34,907	34,91
15/05/2019	000000141	S / S	00001824 - TONER CF 280X PRETO	UN	1,000	87,333	87,33
15/05/2019	000000141	S / S	00001894 - GRAMPO 26/6 C/500UN	UN	1,000	4,950	4,95
					5,000	-	197,01

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/05/2019	000000117	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	4,000	16,957	67,83
03/05/2019	000000117	S / S	00001739 - PILHA AA ALCALINA ELGIN	UN	6,000	3,950	23,70
03/05/2019	000000117	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	5,172	5,17
22/05/2019	000000148	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	5,172	5,17
					12,000	-	101,87

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/05/2019	000000116	S / S	00002101 - Teclado Básico USB	UND	1,000	27,900	27,90
					1,000	-	27,90

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/05/2019	000000128	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPEL AO	UND	8,000	2,597	20,78
15/05/2019	000000136	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPEL AO	UND	5,000	2,597	12,99
15/05/2019	000000136	S / S	00001448 - FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	UN	2,000	25,000	50,00
					15,000	-	83,77

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/05/2019	000000129	S / S	00001289 - MOUSE OPTICO USB	UN	1,000	15,582	15,58
15/05/2019	000000137	S / S	00000701 - TESOURA	UND	1,000	6,500	6,50
15/05/2019	000000137	S / S	00000847 - GRAMPEADOR	UND	1,000	34,925	34,92
15/05/2019	000000137	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	2,000	0,800	1,60
15/05/2019	000000137	S / S	00001894 - GRAMPO 26/6 C/500UN	UN	1,000	4,950	4,95
15/05/2019	000000137	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	5,172	5,17
22/05/2019	000000150	S / S	00000831 - CALCULADORA 12DIG MESA	UND	1,000	20,000	20,00
22/05/2019	000000150	S / S	00001896 - ELASTICO MERCUR SUPER C/100UN	UN	1,000	3,450	3,45
22/05/2019	000000150	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	1,000	0,235	0,23
					10,000	-	92,40

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/05/2019	000000127	S / S	00001725 - PASTA C/ TRILHO PLASTICA CRISTAL	UN	1,000	1,367	1,37
15/05/2019	000000140	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	6,000	16,957	101,74
15/05/2019	000000140	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	6,000	3,675	22,05



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
					13,000	-	125,16

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/05/2019	000000147	S / S	00000082 - ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO	UND	23,000	0,570	13,11
30/05/2019	000000160	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	34,900	34,90
					24,000	-	48,01

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/05/2019	000000126	S / S	00000883 - ENVELOPE 16 X 23,5 COLOR P/ CONVITE	UND	26,000	0,370	9,62
08/05/2019	000000126	S / S	00001005 - cola bastão	UND	1,000	3,700	3,70
15/05/2019	000000142	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	34,906	34,91
					28,000	-	48,23

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/05/2019	000000143	S / S	00002200 - ETIQUETA MOD. 6281	CX	1,000	49,200	49,20
23/05/2019	000000155	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	34,903	69,81
23/05/2019	000000155	S / S	00002098 - Estilete Largo 18mm	UND	1,000	2,778	2,78
					4,000	-	121,79

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
06/05/2019	000000119	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	7,000	3,390	23,73
06/05/2019	000000119	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	14,904	14,90
06/05/2019	000000119	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,821	1,82
06/05/2019	000000119	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,445	4,89
06/05/2019	000000119	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,800	7,80
06/05/2019	000000119	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	9,205	9,21
06/05/2019	000000119	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	9,490	9,49
06/05/2019	000000119	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,362	1,36
06/05/2019	000000119	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	6,217	6,22
06/05/2019	000000119	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,190	1,19
06/05/2019	000000119	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	4,000	10,042	40,17
13/05/2019	000000132	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	3,390	13,56
13/05/2019	000000133	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	3,390	6,78
13/05/2019	000000132	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	14,905	14,90
13/05/2019	000000132	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	2,000	5,690	11,38
13/05/2019	000000133	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,800	7,80
13/05/2019	000000132	S / S	00000388 - Esponja .	UND	1,000	1,790	1,79
13/05/2019	000000133	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	6,395	6,39
13/05/2019	000000132	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	6,807	6,81



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
13/05/2019	000000132	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	8,490	8,49
13/05/2019	000000132	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	6,215	6,21
13/05/2019	000000133	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	6,220	6,22
13/05/2019	000000133	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	2,821	2,82
13/05/2019	000000133	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,042	20,08
13/05/2019	000000132	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,042	20,08
13/05/2019	000000132	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,990	2,99
13/05/2019	000000133	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,990	2,99
20/05/2019	000000145	S / S	00000087 - CAFE	GR	5,000	8,309	41,55
20/05/2019	000000145	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	3,390	13,56
20/05/2019	000000145	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	2,000	1,813	3,63
20/05/2019	000000145	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,990	2,99
20/05/2019	000000146	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,990	2,99
20/05/2019	000000145	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,800	7,80
20/05/2019	000000146	S / S	00000253 - veja muitiuso 500ml	UND	2,000	2,990	5,98
20/05/2019	000000145	S / S	00000253 - veja muitiuso 500ml	UND	1,000	2,990	2,99
20/05/2019	000000145	S / S	00000391 - Saco P/lixo 100L.	UND	1,000	9,200	9,20
20/05/2019	000000145	S / S	00000489 - AÇUCAR 5KG	KG	2,000	9,990	19,98
20/05/2019	000000146	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	7,890	7,89
20/05/2019	000000146	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	6,387	6,39
20/05/2019	000000146	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	3,490	6,98
20/05/2019	000000145	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,490	3,49
20/05/2019	000000145	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	3,000	16,890	50,67
20/05/2019	000000145	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,190	1,19
20/05/2019	000000145	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	3,000	10,042	30,13
20/05/2019	000000146	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,042	10,04
20/05/2019	000000146	S / S	00001849 - LIMPA VIDROS	UN	1,000	4,295	4,29
20/05/2019	000000146	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,121	15,36
20/05/2019	000000145	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,121	15,36
20/05/2019	000000146	S / S	00002078 - Lixeira 12 L	UND	1,000	21,990	21,99
20/05/2019	000000145	S / S	00002078 - Lixeira 12 L	UND	1,000	21,990	21,99
27/05/2019	000000157	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	3,390	6,78
27/05/2019	000000156	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	3,390	13,56
27/05/2019	000000157	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	14,905	14,90
27/05/2019	000000156	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	1,000	1,813	1,81
27/05/2019	000000157	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,990	2,99
27/05/2019	000000157	S / S	00000253 - veja muitiuso 500ml	UND	1,000	2,990	2,99
27/05/2019	000000157	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	6,805	6,80
27/05/2019	000000157	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	7,890	7,89
27/05/2019	000000156	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	7,890	7,89
27/05/2019	000000156	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	2,000	1,362	2,72



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/05/2019	000000157	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,490	3,49
27/05/2019	000000156	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,190	1,19
27/05/2019	000000157	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	1,000	10,042	10,04
27/05/2019	000000157	S / S	00001849 - LIMPA VIDROS	UN	1,000	4,300	4,30
27/05/2019	000000157	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	2,000	5,121	10,24
27/05/2019	000000156	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,121	15,36
27/05/2019	000000157	S / S	00002078 - Lixeira 12 L	UND	1,000	21,990	21,99
27/05/2019	000000156	S / S	00002316 - CAFE 3 CORAÇÕES	UN	5,000	9,005	45,03
27/05/2019	000000156	S / S	00002317 - AÇUCAR ALCON CRISTAL 5K	UN	1,000	9,990	9,99
					117,000	-	756,47

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
02/05/2019	000000114	S / S	00002301 - TAPETE PERSONALIZADO LAYOUT MEDINDO 1,69 X 1,00	UND	1,000	1.235,000	1.235,00
02/05/2019	000000114	S / S	00002302 - TAPETE PERSONALIZADO LAYOUT MEDINDO 1,20 X 0,80	UND	2,000	620,200	1.240,40
02/05/2019	000000114	S / S	00002303 - TAPETE PERSONALIZADO LAYOUT MEDINDO 1,10 X 0,63	UND	1,000	460,000	460,00
03/05/2019	000000115	S / S	00000883 - ENVELOPE 16 X 23,5 COLOR P/ CONVITE	UND	3,000	0,370	1,11
03/05/2019	000000115	S / S	00001876 - CD-R 80MIN 700MB	UN	1,000	1,122	1,12
03/05/2019	000000115	S / S	00002205 - CAPA CD/DVD	UN	1,000	1,056	1,06
07/05/2019	000000121	S / S	00000521 - CONVITES	UND	150,000	2,000	300,00
08/05/2019	000000130	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	50,000	4,350	217,50
08/05/2019	000000131	S / S	00002305 - CONFECÇÃO DE DIPLOMA	UN	13,000	3,840	49,92
14/05/2019	000000134	S / S	00002306 - MESA GERENCIA 1400X655X740 MAN1400-25-CC-AD PANDIN	UN	4,000	398,000	1.592,00
14/05/2019	000000134	S / S	00002307 - ESTACAO TRABALHO 1250X1450-ETA125145-25-CC-AD PANDIN	UN	2,000	530,000	1.060,00
14/05/2019	000000134	S / S	00002308 - GA VET AEREO 02 GV MT GA02GMT-AN-CC-AD	UN	6,000	157,000	942,00
14/05/2019	000000134	S / S	00002309 - GAVET ALTO 03 GAV GAL03GV AN-CC.AD PANDIN	UN	1,000	420,000	420,00
14/05/2019	000000134	S / S	00002310 - MESA DIR 1600X655X740 MAN1600-25-CC-AD PANDIN	UN	1,000	425,000	425,00
14/05/2019	000000134	S / S	00002311 - CONEXAO PLATAF C-P FIO-DIV P.MAN1400-PP-CC PANDIN	UN	2,000	296,000	592,00
14/05/2019	000000134	S / S	00002312 - PORTA CPU BAIXO MT 250X233X479MM-CC-AD PANDIN	UN	3,000	77,000	231,00
14/05/2019	000000134	S / S	00002313 - CADEIRA GIR OPER EXEC PLUS BACKITA M1 PTO BC REG PP T29 AZ P	UN	9,000	465,000	4.185,00
14/05/2019	000000134	S / S	00002314 - CADEIRA EXEC GIRAT GAS C/BRACO DIGITADOR ARTFLEX	UN	2,000	299,000	598,00
14/05/2019	000000134	S / S	00002315 - CADEIRA EXEC FIXA C/BRACO ESTOF INJ ARTFLEX	UN	6,000	238,000	1.428,00
15/05/2019	000000138	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
15/05/2019	000000138	S / S	00001289 - MOUSE OPTICO USB	UN	1,000	15,582	15,58



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
29/05/2019	000000158	S / S	00000649 - CONECTOR	UND	1,000	89,000	89,00
29/05/2019	000000158	S / S	00001040 - BROCA VIDEA 8	UND	1,000	8,000	8,00
29/05/2019	000000158	S / S	00001046 - CABO PP 2X2.5 MM 1 KV	M	20,000	3,500	70,00
29/05/2019	000000158	S / S	00001350 - BROCA P/ CONCRETO	PCT	2,000	6,000	12,00
29/05/2019	000000158	S / S	00001619 - PLUG 2P MACHO	UN	2,000	4,000	8,00
29/05/2019	000000158	S / S	00002323 - CANALETA ABAULADA	UND	2,000	7,000	14,00
29/05/2019	000000158	S / S	00002324 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE	UND	3,000	5,000	15,00
29/05/2019	000000158	S / S	00002325 - BROCA CONCRETO 10MM	UND	1,000	10,000	10,00
29/05/2019	000000158	S / S	00002326 - SERRA COPO DIAMANTADO	UND	1,000	79,000	79,00
29/05/2019	000000158	S / S	00002327 - SPRAY LIMPA CONTATO	UND	1,000	18,000	18,00
29/05/2019	000000158	S / S	00002328 - ANTILUBRE	UND	1,000	12,000	12,00
					295,000	-	15.330,24

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/05/2019	000000124	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	34,907	34,91
08/05/2019	000000124	S / S	00001766 - TONER HP 83A CF283A PRETO	UN	1,000	38,557	38,56
08/05/2019	000000124	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	5,172	5,17
22/05/2019	000000151	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	5,000	0,266	1,33
22/05/2019	000000151	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	2,000	0,324	0,65
					10,000	-	80,62

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
08/05/2019	000000125	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	1,000	3,706	3,71
08/05/2019	000000125	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	1,000	3,675	3,67
22/05/2019	000000152	S / S	00000945 - FITA ADESIVA TRASPARENTE	UND	1,000	3,284	3,28
					3,000	-	10,66

Local		00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/05/2019	000000154	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	34,905	34,91
22/05/2019	000000154	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	26,375	26,38
22/05/2019	000000154	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	1,000	0,235	0,24
22/05/2019	000000154	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,990	2,99
					4,000	-	64,52

Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/05/2019	000000149	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	26,376	26,38
					1,000	-	26,38

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
15/05/2019	000000139	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	1,000	0,460	0,46
22/05/2019	000000153	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	2,000	0,800	1,60
22/05/2019	000000153	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	5,000	0,235	1,17
					8,000	-	3,23
					550,000	-	17.118,26